deloweb\0407p261

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2025 № 261

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений
в постановление Правительства

Ростовской области от 30.03.2016 № 226

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Ростовской области в соответствие с областным законодательством
Правительство Ростовской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области
от 30.03.2016 № 226 «Об организации проведения конкурса в сфере
предпринимательства «Бизнес Дона» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на министра экономического развития Ростовской области Павлова П.В.

Первый заместитель
Губернатора Ростовской области И.А. Гуськов

Постановление вносит
министерство экономического
развития Ростовской области

2

Приложение
к постановлению

Правительства
Ростовской области
от 07.04.2025 № 261

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства

Ростовской области от 30.03.2016 № 226 «Об организации
проведения конкурса в сфере предпринимательства «Бизнес Дона»

1. Пункт 4 изложить в редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на министра экономического развития Ростовской области Павлова П.В.».
2. Пункт 1.5 раздела 1 приложения № 1 изложить в редакции:
«1.5. Финансирование организации проведения конкурса осуществляется

за счет средств областного бюджета в рамках субсидии автономной
некоммерческой организации – микрофинансовой компании «Ростовское
региональное агентство поддержки предпринимательства» на развитие проекта
«Мой бизнес» в рамках реализации государственной программы Ростовской
области «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденной
постановлением Правительства Ростовской области от 15.10.2018 № 637.».

Начальник управления
документационного обеспечения
Правительства Ростовской области А.В. Демидов